[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.05.2017                                        г. Енисейск                                          № 119-п
О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 31.08.2012 № 207-п «О городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий, организаций коммунального комплекса»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь  статьями 8,37,39,43 Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить  приложение № 2 к постановлению администрации города Енисейска от 31.08.2012 г. № 207-п «О городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий, организаций  коммунального комплекса» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы города О.А. Патюкова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в газете «Енисейск-плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска: www.eniseysk.com.

Глава города Енисейска                                                                     И.Н. Антипов
Шмик Дмитрий Александрович,
Жиденко Нина Сергеевна
Тел.: (839195)2-49-49

Приложение
к постановлению администрации г. Енисейска

от «17»
05
2017 г.
                                                                                                                    № 119-п

СОСТАВ
ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

на услуги муниципальных предприятий, организаций коммунального комплекса, осуществляющих свою деятельность на территории города Енисейска

Председатель комиссии: Патюков Олег Анатольеивч,  первый заместитель главы  города Енисейска.
Заместитель председателя комиссии: Шмик Дмитрий Александрович, начальник муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска»
Секретарь комиссии: Жиденко Нина Сергеевна,  экономист 2 категории муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска»

Члены комиссии:

Исмагилов Шакур Гельфанович, руководитель финансового управления администрации города;

Ерохин Алексей Викторович, заместитель начальника муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска»;

Барков Иван Николаевич, главный специалист-юрист администрации города;

Авдеев Александр Валерьевич, руководитель МКУ «Управление муниципальным имуществом»;
Помалейко Надежда Геннадьевна, начальник отдела экономического развития, предпринимательской деятельности и торговли;

Шакиров Мансур Гарафиевич, председатель комиссии по ЖКХ, благоустройства и тарифной политики, депутат  Енисейского городского Совета депутатов (по согласованию);

Поздеев Леонид Валентинович, депутат Енисейского городского Совета депутатов (по согласованию);
Троцкий Сергей Максимович, депутат Енисейского городского Совета депутатов (по согласованию).